ご挨拶

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社は 2022年 4月 1日付けで、放送局・音楽スタジオ・MAスタジオなどへ

音響ソリューションを提供するタックシステム株式会社をグループ会社として迎えるこ

ととなりました。

今後、双方でシナジーを最大化させ（ⅰ）映像・音響システムのトータル提案・構築を

実現し、多様化する顧客ニーズへの対応 （ⅱ）グローバル商材拡充による提案力と差

別化の強化 （ⅲ）プロ用音響機器の開発力強化 （ⅳ）映像・音響制作機器の総合的

な保守サービスの提供 （ⅴ）経営基盤を強化し事業拡大を推進してまいります。「映

像・音響ソリューションのワンストップサービスを包括する業界のトップランナー」を目

指し、一層の発展に邁進いたす所存でございます。

引き続きのご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

２０２２年４月吉日

株式会社レスターコミュニケーションズ

代表取締役社長 尾﨑 享

■タックシステム株式会社 会社概要

所在地：東京都渋谷区恵比寿３-43-１

※22年5月より移転予定（東京都品川区北品川５-９-11 大崎MTビル11階）

代表取締役社長：山本 隆彦

資本金：1,120万円

事業概要：業務用音響、映像機材のシステム販売及び卸売販売／音響機器の輸出／

輸入代理店業務／音響、映像、コンピューター機器のハード及びソフトの小売、卸売販

売／音響、映像設備機器の開発、設計、製造、工事、システム施工業務／音響、映像機

器メーカー及び代理店に対するコンサルティング業務／トレーニングスクール運営

URL：https://www.tacsystem.com/